16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Проект Решение об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества
Хомутовского муниципального образования на 2017 год

Статус: Проект

Категория: Решения Думы

№ документа: б/н

Дата принятия: 08.02.2017

Дата размещения: 08.02.2017

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Проект Решения

________________                                                                               № ________

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества Хомутовского муниципального образования на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                       «О
приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 14 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

08.02.2017 15:00 Среда Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi

самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Хомутовского
муниципального образования от 29.05.2009 № 05-20/дсп «Об утверждении
положения о приватизации муниципального имущества Хомутовского
муниципального образования», руководствуясь Уставом Хомутовского
муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Хомутовского муниципального образования на 2017 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию по бюджету,
ценообразованию и социально-экономическому развитию Думы Хомутовского
муниципального образования (Д.Б. Худаков).

Глава Хомутовского

муниципального образования                                                            В.М. Колмаченко

Приложение

к решению Думы Хомутовского

муниципального образования

         от_____________ №_______

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

Хомутовского муниципального образования на 2017 год

Раздел 1. Движимое имущество

1.2. Иное

Наименование Характеристика объекта Предполагаемый
срок приватизации

1.Древисина
породы сосна

Количество (шт.) – 245;

Количество (куб.м) – 80,40.

1-2 квартал    2017
года

Раздел 2. Недвижимое имущество

Наименование Адрес Кадастровый
номер

Площадь
(кв.м)

Предполагаемый
срок

приватизации

1. Здание,
нежилое

Иркутская
область,
Иркутский
район, д. Куда,
ул.
Дзержинского,
д.5

38:06:100301:1159 1161,4 1-4 квартал
2017 года

2. Здание,
нежилое

Иркутская
область,
Иркутский
район, д. Куда,
ул.
Дзержинского,
д.5

38:06:100301:1161 25,0 1-4 квартал
2017 года

3. Здание,
нежилое

Иркутская
область,
Иркутский
район, с.
Хомутово, ул.
Колхозная,
д.4

38:06:100101:2226 1547,1 1-4 квартал
2017 года

4. Здание,
нежилое

Иркутская
область,
Иркутский

38:06:100101:3017 102,0 1-4 квартал
2017 года

район, с.
Хомутово, ул.
Колхозная,
д.4